
作成日：令和6年3月8日

株式会社さくらエステート

年間賃料　 9,249,600¥   

月額入金合計 770,800¥  

2023年5月15日

2023年9月5日

2023年5月13日

2023年7月31日

2025年5月9日

2025年9月4日

2025年5月12日

2025年7月30日

53,700¥               

53,700¥               

53,700¥               

53,700¥               

-¥           

-¥           

-¥           

-¥           

 ¥     8,000

 ¥     8,000

 ¥     8,000

 ¥     8,000

301

302

303

304

植田 晃紀

大橋 光彦

川田 柊真

和田 沙奈恵

2025年7月26日

205 濱田 真誠 53,700¥               -¥            ¥     8,000 2023年6月15日 2025年6月14日

204 中前 大聖 53,700¥               -¥            ¥     8,000 2023年7月27日

2025年5月22日

203 若林 幹雄 53,700¥               -¥            ¥     8,000 2023年5月18日 2025年5月17日

202 小菅 和憲 53,700¥               -¥            ¥     8,000 2023年5月23日

 ¥   10,000 2023年9月7日 2025年9月6日

2025年6月29日

201 福島 徹郎 53,700¥               -¥            ¥     8,000 2023年10月12日 2025年10月11日

102 藤本 さくら 64,000¥               -¥            ¥   10,000 2023年6月30日

2023年9月14日 2025年9月13日305 長谷川 靖 53,700¥               -¥            ¥     8,000

RENTROL
【ウインカームネス】

住所：東京都八王子寺田町259-16

号室 入居者 賃料 管理費 共益費 契約開始 契約終了 備考

101 竹森 正男 69,800¥               -¥           


